
​Afdelingsmøde afdeling 919-0​

​Referat 4. november 2025​

​Tom Risager blev valgt til dirigent.​

​Vibeke Dahl Thomsen blev valgt som referent.​

​Lis Askholm og Jan Jørgensen blev valgt som stemmetællere.​

​Jannie Schymann redegjorde som formand for bestyrelsens arbejde.​

​Åbenhed, medinddragelse med månedlige møder har været vigtigt.​

​I årets løb er sydfacaden og gulve blevet renoveret, akustiklofter opsat i de to fællesrum. Vi kan nu selv​
​følge med i vores forbrug med Brunata appen, fugtmåling i kælderen er blevet foretaget af Per Jensen.​

​Villy Fuglsang og Vibeke Magnussen har fået iværksat en renovering af rondellen. Nyråd Lokalforum har​
​renoveret shelterpladsen med madpakkehus, to nye shelters samt materiale til undervisning om naturen​
​omkring os. Vi har fået ny støvsuger, rullebord, og spille-og motionsrummet er nu indrettet af Litzie og​
​Per med møbler, billeder samt diverse spil. Der er pt spilleklub hver torsdag  Alle er velkomne. Det​
​gælder også​​s​​yslerummet, hvor man pt mødes tirsdag om eftermiddagen. Fredag er der motion for​
​interesserede ved Jannie og Birthe. Året igennem har der været holdt terrasse spisninger, og Lis og Kurt​
​har derudover lavet mad til os alle en gang om måneden. Bestyrelsen ved Per Jensen har udarbejdet en​
​folder til nyankomne lejere. Vibeke og Villy har deltaget i Repræsentantskabet. Vibeke trækker sig, så der​
​bliver behov for at finde en i stedet. Der kan godt være 3. Villy og Vibeke kan fortælle om arbejdet og​
​besvare spørgsmål for evt. interesserede. Kommende store projekt bliver installation af fjernvarme. Lene​
​Poulsen Møller fortalte om nogle vellykkede arrangementer, som Lokalhistorisk Forening i Præstø havde​
​arrangeret bl.a. med besøg i den fredede overlægebolig i nr 7. Frugthaven i tilknytning til huset har de​
​lækreste pærer, som vi gerne må plukke. Lis vil sy gardiner til spillerummet. Jannie takker alle, der har​
​bidraget med engagement og godt humør til at være med til at gøre stedet her til en dejlig oase med​
​hjælpsomhed og godt sammenhold. Arbejdet med åbenhed, medinddragelse og samarbejde vil​
​fortsætte med fokus på et fællesskab med plads til alle, både de, der ønsker meget aktivitet og de, som​
​helst bare vil hilse, når man støder på hinanden.​

​Steen Andersen forelagde afdelingens regnskab og budget. Regnskabet er godkendt. Villy havde nogle​
​indsigelser til budgettet og er i fortsat dialog med Lejerbo. Der blev foretaget en afstemning, hvor​
​budgettet blev vedtaget med 28 ja-stemmer og 6 nej-stemmer.​

​Der vil blive arbejdet videre med forslaget om forsyningssvigt af Gunnar Thomsen og Tom Risager.​
​Interesserede bedes henvende sig til ovennævnte.Evt.tilføjelse til husordenen skal vedtages på et​
​afdelingsmøde.​



​Per Jensen blev valgt som nyt bestyrelsesmedlem. Jannie og Villy fortsætter. Som suppleanter blev Litzie​
​og Vibeke D.T. valgt. Konstitueringen fandt sted 10. nov. Jannie fortsætter som formand. Som tak for det​
​gode arbejde i bestyrelsen modtog Vibeke Magnussen en flaske vin.​

​Lene Poulsen Møller minder om, at der er plads til 8 på hjertestarterkurset. Der blev spurgt til rengøring​
​af fællesrummene. Lene foreslår, at klapstolene hænges op på væggen, så det bliver lettere at rengøre.​
​En stor tak til bestyrelsen for det gode arbejde.​


